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Brezrožni heterozigot Malibu P je potomec francoskega brezrožnega bika Magnum P. Tudi po materini strani so v rodovniku v večjem delu prisotni francoski biki. Bik je ob rojstvu tehtal le 40 kg. V času direktnega testa je dosegal visoke dnevne priraste. Nekaj manj je priraščal v času sesanja in kasnejše paše. Komisija ga je na osnovi dnevnih prirastov in ocen zunanjosti uvrstila v pitovni tip bikov.

 

VIDEO







	Masa na dan (kg)
	Prirast (g/dan)
	Test

	Roj.
	90
	210
	240
	365
	0-90
	0-210
	90-210
	0-365
	240-365

	40
	
	244
	267
	406
	
	969
	
	1004
	1115



	Lastnosti zunanjosti

	Omišičenost
	63

	Velikost skeleta
	65

	Pasemske lastnosti
	67

	Funkcionalne lastnosti
	60
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Podatki: www.govedo.si; Plemenske vrednosti: rodica.bf.uni-lj.si/govedo


Poreklo živali PO 999999


Kraj in datum izdaje: Ljubljana, 14.03.2024


Tomaž PERPAR, univ. dipl. inž. zoot.


SI 05584989 MALIBU P
Identifikacija: Ušesna znamka Gen.: Pp*, NT821-F, F94L-S, Q204X-F, POLL_C-C, PROTO-F
Spol M


LIM
08.01.23Datum rojstva  


Pasma ~ LIM 100 %  CPZ GOVEDO


Plemenski razred   


MAGNUM P
FR 1216098887 761899


Roj. 05.11.15
RK LIM ~ A+


Plemenski razred E OCE-V


ESPRIT
FR 5501017880  


OOO FR 3615044712 ULTRABO MN
OOM FR 5500518489 ULIE


Roj. 29.10.09
RK LIM ~ B


GAZELLE
FR 1211006532


Roj. 03.11.10
RK LIM ~ B


OMO FR 3330065435 CYAN PO
OMM FR 1208083827 DIVINE


 
SI 64949231


Roj. 17.03.18
RK LIM ~ A


JUMBO
FR 1937400507 864065


Roj. 02.11.14
RK LIM ~ A+


MOO FR 3566423178 HUSSARD
MOM FR 1933389302 ECOSSE


FABULEUSE
FR 2311404076


Roj. 05.10.10
RK LIM ~ ARK LIM ~ A


MMO FR 1932017867 AVARE
MMM FR 2306910578 AMUSANTE


Rejec MOTALN JERNEJ, FRAJHAJM 97, 2315 Šmartno na Pohorju


Lastnik KGZS - ZAVOD NOVA GORICA , KROMBERK, PRI HRASTU 18, 5000 Nova Gorica
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